



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vedbæk Havn

Vedbæk Strandvej 356, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 11 63 70 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 9. marts 2020.

Jens Bo Ive
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	18

Ledelsesberetning

2.5 Udpegningsperiode

- 2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år. Fonden følger denne anbefaling. Fondens bestyrelse konstitueres hvert fjerde år, og udpeges af eksterne parter.
- 2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. Fonden følger denne anbefaling. Alle bestyrelsesmedlemmer udpeges af eksterne parter, der hver især må forholde sig til alderskriterie.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktion

- 2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.
- 2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier. Fonden følger denne anbefaling.

3 Ledelsens vederlag

- 3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet. Fonden følger denne anbefaling. Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsens medlemmer, eller bonus til direktionen.
- 3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, hvert medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra andre virksomheder i koncernen. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen, modtager for varetagelsen af opgaver for fonden, dattervirksomheder af fonden eller tilknyttede virksomheder til fonden. Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Ledelsesberetning

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

	Jens Bo Ive	Klaus Erik Gude	Jesper Winther Andersen	John Valdemar Ostrowski	Erik Henriksen
Stilling	Formand i fondsbestyrelsen. Borgmester	Civilingeniør	Journalist	Restauratør	Erhvervsfisker
Fødselsår	1954	1940	1951	1953	1975
Køn	Mand	Mand	Mand	Mand	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	01-01-2017	14-02-2018	14-02-2018	27-03-2017	15-01-2014
Genvalg har fundet sted?	Ja	Nej	Nej	Nej	Ja
Udløb af valgperiode	31-12-2021	31-12-2021	31-12-2021	31-12-2021	31-12-2021
Medlemmets særlige kompetencer	Medlem af kommunalbestyrelsen samt borgmester i Rudersdal kommune			Selvstændig erhvervsdrivende, medlem af Håndværker og Borgerforeningen samt Vedbæk fritidsfiskeriforening.	
Øvrige ledelseshverv	Borgmester	Ingen	Medlem af diverse bestyrelser	Ingen	Ingen
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Kommunalbestyrelsen i Rudersdal kommune	Samarbejdsudvalget ved Vedbæk Havn	Samarbejdsudvalget ved Vedbæk Havn	Håndværker og Borgerforeningen for Vedbæk og Omegn.	Erhvervsfiskerne, Vedbæk Havn
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

	Jakob Kjærsgaard	Ida Blenner Bogason	Anne Christiansen
Stilling	Direktør	Cand.Mag	Cand.Scient
Fødselsår	1968	1974	1952
Køn	Mand	Kvinde	Kvinde
Indtrådt i bestyrelsen den	01-01-2019	01-01-2020	01-01-2020
Genvalg har fundet sted?	Nej	Nej	Nej
Udløb af valgperiode	31-12-2021	31-12-2022	31-12-2022
Medlemmets særlige kompetencer			
Øvrige ledelseshverv	Salgsdirektør	Ingen	Ingen
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Kommunalbestyrelsen i Rudersdal kommune	Repræsentantskabet for bådpladslejerne	Kommunalbestyrelsen i Rudersdal kommune
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Ja	Ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0

Fondens uddelingspolitik

Fonden har ikke foretaget uddelinger i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 6.484.295 mod kr. 6.324.348 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.168.039 mod kr. -364.187 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	6.484.295	6.324.348
Andre driftsindtægter	3.494.711	3.484.351
Andre eksterne omkostninger	-4.759.712	-6.896.344
Bruttoresultat	5.219.294	2.912.355
1 Personaleomkostninger	-1.925.025	-1.578.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.097.350	-1.122.376
Driftsresultat	2.196.919	210.989
Andre finansielle indtægter	33.398	25.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-713.639	-862.637
Resultat før skat	1.516.678	-626.229
Skat af årets resultat	-348.639	262.042
Årets resultat	1.168.039	-364.187
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.168.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-364.187
Disponeret i alt	1.168.039	-364.187



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	58.927.069	59.985.104
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.948	89.263
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.977.017</u>	<u>60.074.367</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	72.759	65.734
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.759</u>	<u>65.734</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.049.776</u>	<u>60.140.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>196.387</u>	<u>275.183</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>196.387</u>	<u>275.183</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.715	869.871
	Tilgodehavende selskabsskat	6.150	4.342
	Periodeafgrænsningsposter	<u>86.362</u>	<u>98.732</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>669.227</u>	<u>972.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.963.132</u>	<u>3.357.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.828.746</u>	<u>4.606.038</u>
	Aktiver i alt	<u>61.878.522</u>	<u>64.746.139</u>



Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.583.819	1.583.819
6 Reserve for opskrivninger	7.200.000	7.200.000
7 Overført resultat	-1.164.116	-2.332.155
Egenkapital i alt	7.619.703	6.451.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.249.434	900.795
Hensatte forpligtelser i alt	1.249.434	900.795
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	22.520.725	27.243.743
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.970.131	26.106.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.490.856	53.349.766
Kortfristet del af langfristet gæld	2.198.239	2.128.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.711	274.535
Anden gæld	476.866	803.275
Periodeafgrænsningsposter	730.713	837.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.518.529	4.043.914
Gældsforpligtelser i alt	53.009.385	57.393.680
Passiver i alt	61.878.522	64.746.139
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.714.321	1.396.405
Pensioner	187.678	160.823
Andre omkostninger til social sikring	11.550	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	11.476	11.538
	1.925.025	1.578.990
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	713.639	862.637
	713.639	862.637
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	67.486.928	67.486.928
Kostpris 31. december 2019	67.486.928	67.486.928
Opskrivninger 1. januar 2019	7.200.000	7.200.000
Opskrivninger 31. december 2019	7.200.000	7.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.701.824	-13.643.789
Årets afskrivninger	-1.058.035	-1.058.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-15.759.859	-14.701.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	58.927.069	59.985.104

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	580.826	505.911
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>74.915</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>580.826</u>	<u>580.826</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-491.563	-427.222
Årets afskrivninger	<u>-39.315</u>	<u>-64.341</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-530.878</u>	<u>-491.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>49.948</u>	<u>89.263</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1.583.819</u>	<u>1.583.819</u>
	<u>1.583.819</u>	<u>1.583.819</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	<u>7.200.000</u>	<u>7.200.000</u>
	<u>7.200.000</u>	<u>7.200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.332.155	-1.967.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.168.039</u>	<u>-364.187</u>
	<u>-1.164.116</u>	<u>-2.332.155</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit, opr. 13.448.001	4.096.000	4.862.430
Nykredit, opr. 28.040000	19.187.285	23.196.905
Nykredit, opr. 2.360.000	1.806.751	1.930.095
Amortiseringsbeløb	<u>-371.072</u>	<u>-616.939</u>
	24.718.964	29.372.491
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.198.239</u>	<u>-2.128.748</u>
	<u>22.520.725</u>	<u>27.243.743</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.244 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 58.927 t.kr.
